

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ อบต.หวายเหนียว

กองช่าง อบต.หวายเหนียว

ประเภท งานอาคาร

เจ้าของ อบต.หวายเหนียว

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลหวายเหนียว อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

กองช่าง อบต.หวายเหนียว

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

13

เดือน กันยายน

พ.ศ. 2561


ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)			รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร	409,189.83	114,973.64	1.3050	684,033.33	
2	ประเภทงานทาง					
3	ประเภทงานชลประทาน					
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม					
5	งานป้ายโครงการ					
	เงินโอนไซ					
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %					
	เงินประกันผลงานหัก 0 %					
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %					
	ดอกเบี้ยเงินฝาก 7 %					
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				684,033.33	
	คิดเป็นเงินประมาณ				684,000.00	
	ตัวอักษร	(หกแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)				
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร ตร.ม.					
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/ตร.ม.				


 นายต๋องศักดิ์ เจิงสก
 กอ. 1277

(ลงชื่อ)..........ผู้ประมาณราคา

(นายวิโรจน์ ศรีสุวรรณในทัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..........เห็นชอบ

(นางพนิชย์ดา อุดมสินประเสริฐ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหวายเหนียว

(ลงชื่อ)..........อนุมัติ

(นายนพดล จำปานิล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหวายเหนียว

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. หมู่ที่ 6 ความยาวรวม 288 เมตร ขนาด ท่อ ค.ส.ล. Ø 0.60 ม. จำนวน 259 ท่อน

พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล. จำนวน 29 บ่อ (พร้อมบ้ายโครงการ)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ต.ห้วยเหนียว อ.ท่ามะกา จ.กาญจนบุรี	แบบเลขที่	รายการเลขที่
ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง อบต.ห้วยเหนียว		กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น
ประมาณการโดย นายวิโรจน์ ศรีสุวรรณในทัย	เมื่อวันที่ 13 เดือน กันยายน	พ.ศ. 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานวางท่อ ค.ส.ล.									
1	งานตัดผิวจราจรและขุดดิน	345.60	ลบ.ม.			99	34,214.40	34,214.40	
2	ทรายหยาบ	212.12	ลบ.ม.	259.74	55,096.05	91	19,302.92	74,398.97	
3	คอนกรีต 1:3:5	15.54	ลบ.ม.	1,400	21,756	306	4,755.24	26,511.24	
4	ไม้แบบ	8	ตร.ม.	350	2,800	133	1,064	3,864	
5	ตะปู	2	ก.ก.	29.60	59.20			59.20	
6	ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.60 ม.	259	ท่อน	668.22	173,068.98	100	25,900	198,968.98	
7	คอนกรีตยาแนวรอยต่อท่อ ค.ส.ล.	401.80	ม.	30	12,054			12,054	
งานบ่อพัก ค.ส.ล.พร้อมฝาบ่อ									
1	คอนกรีต 1:2:4	14.79	ลบ.ม.	1,550	22,924.50	306	4,525.74	27,450.24	
2	เหล็ก RB 9 mm.	888.27	กก.	21.53	19,124.45	4.10	3,641.91	22,766.36	
3	เหล็ก RB 12 mm.	159.50	กก.	21.99	3,507.41	3.30	526.35	4,033.76	
4	ลวดผูกเหล็ก	31	กก.	28.04	869.24			869.24	
5	ไม้แบบ	18	ตร.ม.	350	6,300	133	2,394	8,694	
6	ตะปู	6	กก.	29.60	177.60			177.60	
7	เหล็กฉาก L 50 x 50 x 4 mm.	43	ท่อน	410	17,630			17,630	
8	ค่าแรงตัดประกอบเหล็กฉาก	774	กก.			10	7,740	7,740	
งานผิวจราจร ค.ส.ล.									
1	คอนกรีต ค2. (240 ksc)	38.85	ลบ.ม.	1,630	63,325.50			63,325.50	
2	ค่าปูผิวคอนกรีต	259	ตร.ม.			12.12	3,139	3,139.08	
3	ค่าขัดหยาบผิวคอนกรีต	259	ตร.ม.			30	7,770	7,770	
4	ตะแกรงล้าเบ้จรูป Ø 4 mm. @ 0.20 m.	259	ตร.ม.	30	7,770			7,770	
5	ไม้แบบ	129.50	ม.	20.60	2,668			2,668	
6	ตะปู	2	กก.	29.60	59.20			59.20	

รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน

409,189.83

114,973.64

524,163.47

นายศิริวงศ์ เจริญสุข

กย. 12207